[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.06.2015
	с. Шалинское
	                                 №536

О внесении изменений в постановление  администрации Манского района «Об оплате  труда  работников  муниципальных казенных и  бюджетных  образовательных  учреждений  Манского  района» от 24.10.2014 года №1186

Руководствуясь пунктом 1 статьи 33  Устава Манского района, администрация Манского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Абзац 1 пункта 1 Постановления администрации Манского района от 16.04.2015 года №405 «О внесении изменений в постановление администрации Манского района от 24.10.2015 года №1186 «Об оплате труда работников муниципальных казенных и бюджетных образовательных учреждений Манского района» считать утратившим силу.

2. Постановление вступает в силу после официального опубликования.
И.о. руководителя
администрации Манского района
                                        Ш.М. Арсамаков